Комитет по грздостр. и арх.
№ 01-16-12-45/24

от 18.06.2024
0 0 3 2 3 2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В У  И  А Р Х И Т Е К Т У Р Е

П Р И К А З
18 ИЮН 2024

О внесении изменения в приказ Комитета
по градостроительству и архитектуре от 10.06.2015 № 75

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Комитете
по градостроительству и архитектуре (далее - Комитет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Комитета по градостроительству
и архитектуре от 10.06.2015 № 75 «О Комиссии по противодействию
коррупции в Комитете по градостроительству и архитектуре» (далее -
приказ), изложив приложение № 2 к приказу согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Отделу контроля Управления делопроизводства и контроля довести
настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц Комитета.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета А.В. Тетерин

Приложение
к приказу Комитета
по градостроительству и архитектуре

18 ИЮН 2024 №от

Состав Комиссии по противодействию коррупции
в Комитете по градостроительству и архитектуре

Председатель Комиссии:

Токаревский Павел Александрович - заместитель председателя Комитета

Заместитель председателя Комиссии:

Гудков Денис Александрович - начальник Отдела по вопросам
государственной службы и кадров

Члены Комиссии:

Водовозов Сергей Валентинович - начальник судебно-правового отдела
Юридического управления
- начальник отдела закупок
Планово-экономического управления
-начальник отдела контроля Управления
делопроизводства и контроля
- председатель общественной организации
«Центр общественного контроля»
(представитель общественной
организации)
- Почетный президент
Санкт-Петербургского Союза
архитекторов,
руководитель ООО «Санкт-Петербургский
институт Архитектуры» (представитель
Общественного совета при Комитете
по градостроительству и архитектуре)

Никонова Екатерина Александровна

Анкудинова Екатерина Станиславовна

Филоненко Анна Леонидовна

Романов Олег Сергеевич

Секретарь Комиссии:

Конобеева Наталья Алексеевна - главный специалист-юрисконсульт
Отдела по вопросам государственной
службы и кадров